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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
DEZEMBRO/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico

30/11/2023 SALDO ANTERIOR
20/12/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/10/2023
22/12/2023 RESGATE

Aplicacdo 18/10/2023
28/12/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/10/2023
28/12/2023 RESGATE

Aplicacdo 18/10/2023
29/12/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/11/2023
29/12/2023

3,496869586
3,527842298

Rentabilidade

No més 0,8857
No ano 12,8832
Ultimos 12 meses 12,8832

Valor Valor IR Prej. Comp.
154.728,47
1.542,92
1.542,92
7.250,00
7.250,00
18.284,29
18.284,29
120,00
120,00
128.876,97

154.728,47
0,00
27.197,21
1.345,71
0,00

0,00
1.345,71
128.876,97

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
44.247,708462
438,500256
438,500256
2.058,758721
2.058,758721
5.185,033728
5.185,033728
34,029434
34,029434
36.531,386323

(G3320409344013031
04/01/2024 09:43:25

Valor cota Saldo cotas

3,518629642 43.809,208206
3,521539423 41.750,449485
3,526358932 36.565,415757
3,526358932 36.531,386323

36.531,386323

Transacéo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS LAERTE FEITOZA VELOSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



